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I småländska Glasriket öppnar nu världens första glashotell, Kosta Boda 
Art Hotel. Hotellet är i sin helhet helt glasinspirerat med färg och form i 
lobby, sviter, restaurang, bar och uteplatser.

Att ta in på detta glashotell ”ska vara en unik upplevelse för både kropp och själ”, 
enligt hotellets VD Mattias Landgren. Man syftar på konst- och designupplevelser 
men även på välbefinnande genom spa och avkopplande nattsömn.

Tidigt i uppbyggnadsfasen kom DUX in som tänkbar leverantör av sovkomforten 
och möbler för glashotellets olika utrymmen. När hotellet öppnar finns 200 sängar 
från DUX i de 102 rummen.

Det här är en fjäder i hatten för oss liksom alla projekt där man specifikt väljer 
DUX för att säkerställa sovkomforten samt inreder med våra stilrena och tidlösa 
produkter, säger Annika Wetterholm, Marknadschef på DUX.

Förutom DUX-sängar finns på hotellet även soffan Caesar och fåtöljen SuperSport, 
formgivna av Björn Dahlström för DUX. Till sofforna och fåtöljerna har man valt 
borden Pronto/3.

DUX säljer sängar via butikskedjan DUXIANA och andra återförsäljare i Norden och
till ytterligare ett 20-tal länder runt om i världen via DUXIANA-butiker. Företaget är 
sängleverantör till flera hotell runt om i världen, däribland The Greenwich Hotel i 
New York, The Setai i Miami, Burj Al Arab i Dubai och hundratals andra framstående 
hotell. Det senaste tillskottet från DUX är koncepthotellen, Hotel DUXIANA, som 
hittills etablerats i Malmö, Lund och Helsingborg, där Malmöhotellet hade bäst 
beläggningsgrad av samtliga hotell i Malmö stad under 2008. Hotel DUXIANA är 
inrett i klassisk skandinavisk stil med DUX-sängar och DUX-möbler. Ett nytt hotell 
med samma koncept har senast även öppnats i Trelleborg. Öppettider för hotellet 
är Måndag - Fredag: 8:00-16:30, Lördag: Stängt, och Söndag: Stängt. Läs mer 
om DUX på www.dux.se.

Mer information
Vid frågor, kontakta:
Nina Gilljam, Informationsansvarig DUX Industrier AB, 0410-587 55, 
0733-64 22 42, nina.gilljam@dux.se
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